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Rapporteringar djurägarsemin 

Med anledning av fusionen där Freja Husdjur 

går in i Husdjursföreningen Sverige kommer vis-

sa djurägarseminörer att få byta till nya tjäns-

temannanummer för rapportering av semine-

ringar. Sista helgen i januari, den 29:e, kommer 

detta byte att ske. Främst gäller detta djuräga-

re i Blekinge och Kronoberg (berörda kommer 

att få brev). Det är av största vikt att alla semi-

neringar rapporteras i tid (inom 1 vecka).  

För att så få semineringar som möjligt ska 

komma ut på fel på grund av nummerbytet är 

det viktigt att alla gamla semineringar skickas 

in i god tid innan sista helgen i januari. 

Medlemsträff för Norra och Södra  
Skaraborgskretsarna 

Tisdagen den 25 januari bjuder kretsråden in 
till ”Avel i verkligheten” 
 

Plats: VikingGenetics Örnsro Skara 
Start 18.30-19.15 med kaffe och smörgås  
Därefter börjar kvällens program: 
Hur går fusionsarbetet?  
Torbjörn Larm, Styrelsen 
Tjurpresentation och nyheter från VikingGene-
tics  
Lars-Olof Bårström 
Avel på gården  
Berit & Roland Lugn, Ängsbo Holmestad och 
Ingrid Brodin, Freja Husdjur 
 

Anmälan till Freja Husdjurs växel 0511-77 11 00 
senast måndagen den 24 januari.  
Välkomna!! 
 

Kokontrollen  
Instrumentpanelen är nu också igång för leve-
rantörer till ARLA. Det innebär att gårdar som 
levererar till ARLA, Falköping, Milko och Gäsene 
nu har full tillgång till Instrumentpanelen. Det-
ta ett nytt webbaserat verktyg som finns på 
Svensk Mjölks hemsida www.svenskmjolk.se och 
ger en snabb överblick över produktionen. Där 
visas bland annat preliminär betalning för mjöl-
ken och förändringar och avvikelser.  
 

Mer information finns på vår hemsida 
www.frejahusdjur.se  under Tjänster/ Kokon-
troll/Instrumentpanelen. Där finns bland annat 
en demonstrationsfilm. Planerad start för leve-
rantörer till Skånemejerier är i slutet av janua-

ri. Kontakta din rådgivare eller Kristina Rem-
gård-Gredenvall tfn 0511-77 11 36 vid frågor. 
 

Ekologisk rådgivning 
Freja Husdjur kan erbjuda kostnadsfri enskild 
rådgivning om ekologisk produktion genom fi-
nansiering från Länsstyrelserna inom ramen för 
Landsbygdsprogrammet (LBU).  
 

Funderar du på omläggning till ekologisk pro-
duktion? Freja Husdjurs ekologiska rådgivare tar 
tillsammans med dej fram en plan för övergång 
till ekologisk djurhållning där foderbehov, fo-
derstater, ekonomi m.m. belyses.  
 

Under vissa förutsättningar kan även rådgivning 
till företag som redan är ekologiska finansieras 
inom LBU. Det kan gälla rådgivning kring speci-
fika problem eller råd kring nya eller ändrade 
regler. 
 

Kontakta någon av våra rådgivare för mer infor-
mation. 
 

Blekinge län Jenny Persson, 0511-77 11 65 
Kronbergs län Johanna Rangrost-Ahlström,  
0511-77 11 19 
Jönköpings län Nilla Henning, 0511-34 24 67 
Västra Götalands län Torbjörn Lundborg,  
0511-77 11 59 
Östergötlands län  Nilla Henning 0511-34 24 67 
 

Fokuskurser Marknadsområde Freja Väst 
I mellandagarna fick Du en lapp i brevlådan om 
Fokuskurser i Freja Husdjurs regi.  
Vi har redan fått in många svar och vill gärna 
ha in resterande intresseanmälningar 
senast 25 januari . Därefter kan vi börja arbe-
tet med att bilda grupper för de olika ämnes-
områdena. 
  

För frågor kontakta Liselott Jungergård  
tfn 0511-34 24 05 eller  
liselott.jungergard@frejahusdjur.se 
 

Kursdag för anställda på gårdar  
Tisdagen den 25 januari kl 9.30-15.00 på Stora 
Segerstad Naturbruksgymnasium, Reftele. 
Program: Fråga kon hur hon mår! 
Kokontrollen på PC, webbrapporter- vad finns? 
Kokontroll—nyheter—redovisningar 
Anmälan senast 21 januari på tfn 0511-34 24 50 
eller växeln på tfn  0511-77 11 00. 
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